

Olsztyn, dnia 4 kwietnia 2012 r.

**Panie/Panowie
Prezydenci Miast/
Starostowie Powiatów**

Uprzejmie informuję, że Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej na podstawie art. 247 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2011r. Nr 149, poz.887, z późn. zm.) ogłosiło w ramach *Resortowego programu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na rok 2012*, - otwarty konkurs ofert pn. „*Szkolenie rodzin zastępczych, osób prowadzących rodzinne domy dziecka oraz dyrektorów placówek opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego*”, i zaprasza jednostki samorządu terytorialnego szczebla powiatowego do składania ofert w tym zakresie.

Priorytetowo będą traktowane oferty, których podstawowym zadaniem będzie szkolenie kandydatów na rodziny zastępcze zawodowe i niezawodowe oraz prowadzące rodzinne domy dziecka.

Szczegółowe informacje o konkursie dostępne są na stronie internetowej Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej www.mpips.gov.pl w zakładce aktualności oraz na stronie internetowej Warmińsko – Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie, www.uw.olsztyn.pl – w zakładce [polityka społeczna](#).

Zgodnie z zasadami określonymi przez Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej, uprzejmie informuję, iż oferty należy składać do tutejszego Urzędu **w nieprzekraczalnym terminie do dnia 20 kwietnia 2012 roku** w wersji papierowej na adres: Wydziału Polityki Społecznej Warmińsko – Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego Al. Piłsudskiego 7/9, 10-575 Olsztyn z dopiskiem „Oferta na konkurs Szkolenie rodzin zastępczych, osób prowadzących rodzinne domy dziecka oraz dyrektorów placówek opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego”, jak również elektronicznej na adres: joanna.pieniak@uw.olsztyn.pl (podając w tytule wiadomości nazwę programu, tj: „*Szkolenie rodzin zastępczych, osób prowadzących rodzinne domy dziecka oraz dyrektorów placówek opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego 2012*” oraz nazwę jednostki).

Jednocześnie informuję, iż po upływie terminu składania ofert nie będą one podlegały uzupełnieniu czy korekcie.

W przypadku jakichkolwiek wątpliwości proszę o kontakt telefoniczny z Panią Ewą Szwerecką pod numerem tel. (089) 523-26-25 oraz z Panią Joanną Pieniak pod numerem tel. (089) 523-27-25.

ZASTĘPCA DYREKTORA
Wydziału Polityki Społecznej

Wanda Sylwia Kicińska